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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81709024S

2. Data e Regjistrimit 09/05/2018
3. Emri i Subjektit PETROLIUM TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", Kati l II, nr. 26 Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e operacioneve hidrokarbure ne perputhje me ligjin 

per kerkimin zhvillim, prodhim, trajtimin, transportin, 
magazinimin dhe shitjen e naftes bruto, gazit dhe rerave 
bituminoze brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise si 
dhe çdo operiacion tjeter tregtar apo sherbime qe i 
sherbejnene aktivitetit te shoqerise. Shfrytezimi dhe 
zhvillimi i zonave egzistuese naftembajtese dhe ato 
gazmbajtese te vendit, kerkimeve te reja dhe zhvillimit te 
blloqeve ne administrim si dhe shfrytezim te rerave 
bituminoze. Furnizimin me energji elektrike te klienteve te 
kualifikuar. Tregtimin e energjise elektrike. Transmetimin e 
gazit natyrore. Shperndarja e gazit natyrore. Ndertimi dhe 
shfrytezimi i terminaleve per depozitimin e naftes dhe 
nenprodukteve te saj ne perputhje me ligjin. Ndertimin dhe 
shfrytezimin e infrastruktures ne sherbim te terminaleve. 
Depozitimin, transportin, transformimin dhe perpunimin e 
produkteve te naftes, kimike, te gazit te lengshem te naftes 
(GLN), ushqimore, te bitumit dhe te produkteve te lengshme 
ne pergjithesi, si dhe produkte te tjera te ngurta (solide), te 
amballazhuar ose te paamballazhuar (ne rifuxho) si dhe 
konteniere. Realizimin dhe ushtrimin e veprimtarise se 
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depozitave per depozitim dhe te magazinave bregdetare dhe 
tokesore, studimin, eksperimentimin, projektimin dhe 
realizimin e ndryshimeve dhe modernizimeve te impianteve, 
realizimin e te gjitha iniciativave te drejtimit qe kane lidhje 
me permiresimin funksional dhe ekonomik te veprimtarise 
logjistike, duke mbajtur gjithmone parasysh aspektet 
ekologjike dhe te sigurise. Shoqeria ka, gjithashtu, per 
objekt, ne menyre jo-ekskluzive apo kryesore, marrjen 
persiper te aksioneve ne shoqerite industriale, tregtare, 
financiare, ne pergjithesi, si ne ato shqiptare ashtu edhe ne 
ato te huaja, qerane financiare te sendeve te paluajtshem dhe 
te luajtshem, si dhe ofrimin e sherbimeve si agjenci doganore 
dhe agjenci detare etj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje 
çdo lloj veprimi tregtar, industrial, financiar dhe per pasurite 
e paluajtshme, siç do te konsiderohet e pershtatshme nga 
asambleja per arritjen e objektit te shoqerise. Riparimi, 
mirembajtja tregtimi i automjeteve te thelle te naftes. Shitje 
dhe tregetimi i metaleve te çmuar (ar, diamant etj), ne 
gjendje te paperpunuar edhe te punuar, dhe tregetimi ne 
pergjithesi i te gjithe artikujve ushqimore. Import eksport, 
transport, shitje me shumice e pakice, te lendes se pare, te 
produkteve te prodhuara dhe te makinerive te nevojshem per 
realizimin e aktivitetit. Çdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne 
liçenca te veçante shoqeria do te angazhohet qe tani per te 
plotesuar kerkesat e ligjeve te posaçme.
Carmelo Garufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 04/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngeloPrato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DarioFerlito

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlfioCosentino

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CarmeloGarufi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PETROLIUM TRADE
Telefon: 0699610372  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771903-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC30DCA6-45A1-44D4-B4CC-1BF705321D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9554E7AE-CDAF-4F51-8237-35EFF8E0C66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7EF24-44C9-40F3-9A33-D80FF3EC10EB

